[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
10.12.2021 г.                                                                                                        № 61
О внесении изменений в решение Земского собрания от 26.02.2019 № 11
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством,

Земское собрание решило:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденное решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 26.02.2019 № 11 (в редакции от 03.03.2021 № 10) следующие изменения:
1.1) пункт 3.5 изложить в следующей редакции:
"3.5. Решение о проведении публичных слушаний с указанием места и времени их проведения, а также проект соответствующего муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания, подлежат опубликованию (обнародованию) в газете «Новый путь», а также на официальном сайте органов местного самоуправления Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем через семь дней после их принятия.";

1.2) в пункте 4.5 после слов "в газете «Новый путь»" дополнить словами ", а также на официальном сайте органов местного самоуправления Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»".
2.
Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района

В.Ю. Штанов

Глава местного самоуправления
Варнавинского муниципального района

С.А. Смирнов